
FEDERACIJA BOSNE I HERCfGOVINE

FEDERALNO MINISTAN'STVO ZA PITANIA
BORACA I INYALIDA ODERAH BENO

' osLoooolLliroc la.rl

Bosd. rnd H.E.Oonn'

'FOERATION 
OF BOSIIIAAND HERZEOO\'NA

iioenerNtrtttstnvor rut llaR vETERANS

r.oB u r@rl.lo!!E

-P#r"##ffiF,#HE.HlE',*;oPrr u nrErlrcr. ort,rlcuto
ocnoEooljl qEot PlT

-t.?FEDERALNO IVIINISTARSTVO ZA PITANJA

ANAIITTUA I INVALIDA DOMOVINSKOG RATA

Broi :Ol -1 4-3675-29/1 9-LOT1
Sarajevo, 1 4.02.2020.godine

Na osnovu 6lana 70. st. (1) i (4), a u vezi sa Elanom 69 stav (2) ta6ka d) Zakona o iavnim

nabavkama (,,SluZbeni gt""nlf aiFi';, broj 391]+)-' na prijedlog Komisije za javne nabavke imenovane

Rjesenjem broi: O'l-14417,iS "a 
26'\22019' godine' u-postupku javne nabavke Konkurentski

zahtiev zadostavu ponro"'."-nl;aviu izvooenli molersko-farbarskih radova poslovnih prostorija

eki:,lr'ii;;';"-;i;"j; 
-""ij"".ii"'t 

"blasti'vojne 
obaveze Ministarstva, federalni ministar za

;;;J";;;iinvatiia odbrambeno- oslobodila6kog rata' donosi:

ODLUKU
o poni6tenju postupka javne nabavke za LOT 1

6tan 1.

PonistavasepostupakjavnenabavkeKonkurentskizah|jevza.dostavuponudazanabavku
izvoclenja molersko-farbar.rin-r"aor"- p"siovnin prostorila ods.ieka i Grupa za pitanja evidencija iz

"drlll''r"i." "baveze 
Minisia;;tr; - 'tiqil lzvottenje molersko4arbarskih radova poslovnih

prostorija Ministarstva tcrrJa-'za pt-i" -"rid"n"ija iz oblasti vojne obaveze llid2a - ul'

Hr"r"t#i"stn, ii 1ioz"l, oulrr"ELnie o'nabavci bril: 746-7'346-3-16/19, koje je objavljeno na

portatu javnih nabavki a^n-i6'.i1'.ziil9.godine, aizrazlogajer nijedna od primljenih ponuda n,ie

prihvatljiva.

Clan 2.

ova odluka objaviti ie se na web stranici Federalnog ministarstva za pitanja boraca iinvalida

oiur#o"no-oriobodila6kog rata u skladu sa 6lanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje

postupakjavne nabavke - Konkurentski zahljeu "a dostavu ponuda za nabavku.izvodenja molersko-

i"iu"r![ir''r"oora postovnih prostorija odsjeia iGrupa za pitanja evidencija iz oblasti vojne obaveze

ffi;;i;;;tr;,-p"krLnut je oitukom'o pokretanju pdstupki javne nabavke broj: 01-14-3674/19 od

1 5.'l 1 .20'19.godine.
ouaviesteniE o nabavci brq: 746-7-3-46-3-16/19 objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana

20.1 1 .2019.godine.
Ulovorni orian je na preporuku Komisije za javne 

^nabavke 
donio Odluku o izboru najpovoljnijeg

il;;;;. ,; ubr r' oio1,.ot-tn-rcts-zaffi.od.o2.12.2019.godine, koja je dostavljena svim

oonuda6ima koii su dostavili ponude za LoT 1 (Colorex d.o.o. Mostar i Kula Mont d o'o' Zenica)'

ft;;;il;;ii.* ,. ,rio u ponudu izabranog ponudada od 09.12.2019. godine ponualac colorex

d.o.o. Mostar 6ana 1i.12.21i9.godine izvr5iole uvid u ponudu izabranog ponuda6a Kula Mont

d.o.o. Zenica za LOT 1.

Dana 16.12.2019. godine ponudad colorex d.o.o. Mostar izjavio je Zalbu na odluku o izboru

najpovotjnijeg ponuda6a za Lot t broj:01-,14-3675-22119 od 02.12.2019.godine.

iifi;;^ ';rdn uradio je izja5njenje na. navode Zalbe broj: 01-14-3675-26119-LOT1 od

iai.ii.zOrg.g;dine, te je isto ti sxlaOir sa dlanom 100. stav (5) Zakona o javnim nabavkama

prosl[edilo Uredu za razmatranje 2albi zajedno. sa Zalbom ponuilada ,,Colorex d'o'o' Mosta/', kao i

i<ompietnu dokumentaciju u vezi sa postupkom javne nabavke'

U;;;"r;il organu je'dana 10.Oi.2O2O.godine dostavljeno rjeSenje Ur-eda zarazmatrenje Zalbi

uii'.rni-oi-oz:t-1-3i74-Bt19 od 06.02.2020.godine, kojim se poniStava odluka o izboru

najilororiniieg ponuctaia za LoT 1 broj:Ol-14-3675-22119 od 02.12.2019.9odine i predmet vraca

ugovornom organu na ponovni postupak.



roiisiia za javne nabavke je u skladu
evaluaciju pristiglih ponuda za LOTI

sa Rjeienjem Ureda za razmatranje 2albi izvr5ila ponovnu
iu skladu sa navedenim rukovodiocu Ugovornog organa
pregledu i ocjeni ponuda broj:O1- ,l4-3675-28/19 oddostavila zapisnik o Ponovnom

13.02.2020.9odine.
Za LOf 1 ponude su dostavila dva
Mont d.o.o. Zenica.

ponucla6a ito: ponudad Colorex d.o.o. Mostar iponudad Kula

Uvidom u priloZenu dokumentaciju i su5tinskom provjerom sadrZaja ivalidnosti dokumentacije,

Komisiia je utvrdila da niti jedan od 2 (dva) ponudada ne ispunjavaju ekonomske uslove i zahtjeve

ugoroinog organa zbog 6ega nijedna ponuda nije prihvatljiva za ugovorni organ ine moZe biti

pieOmet wednovanja shodno utvrclenom kriteriju ,najniZa cijena' u Obavje5tenju o nabavci, odnosno

konkurentskom zahtjevu.

Naime, shodno obavjeitenju o nabavci itenderskoj dokumentaciji procijenjena vrijednost nabavke

za Lot 1 iznosi 1.500,00 KM bez PDV-a.

Ukupna cijena ponuda ponudada Colorex d.o.o. Mostar iponuda6a Kula Mont d.o.o. Zenica za LOT

1 je identidna i iznosi 1 .500,00 KM bez PDV-a.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, kao i dinjenicu da nijedna od primljenih ponuda nije
prihvailjiva, shodno dlanu 69. stav 2. pod d) Zakona o javnim nabavkama, odluEeno je kao u 6lanu

1 . ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
aalba na Odluku o ponistenju postupka javne nabavke izjavljuje se URZ-u putem ugovornog organa

u roku od 5 dana od dana prijema Odluke.

Dostavljeno:
1 . Ponutla6ima 2x
2. U spise
3. Arhiva


